Errata Num: 010/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

ERRATA - CP 008/2015

O Município de Simões Filho-BA, através da Presidente da COPEL, torna público que no subitem 8.1.3.2 do Edital da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 008/2015, tipo TÉCNICA E PREÇO, para a Contratação de instituição/empresa
especializada para o planejamento, divulgação e realização de concurso público, com o número estimado de 10.000
(dez mil) inscritos, visando o provimento de cargos efetivos da Prefeitura Municipal de Simões Filho/BA, dos níveis:
Médio, Técnico e Superior e de vagas disponíveis ou cargos criados até a publicação do instrumento convocatório do
concurso, publicado no dia 11/03/2016 no DOM n° 2728, fls. 02, Ano VIII, DOU n° 48, fls. 187, Seção 3 e Jornal A Tarde,
ONDE SE LÊ: ?...em nome da empresa e/ou do Responsável Técnico, acompanhado (s) do RCA - Registro de
Comprovação de Aptidão, devidamente registrado (s) no CRA/BA;? LEIA-SE: ?...em nome da empresa e/ou do
Responsável Técnico, acompanhado (s) do RCA - Registro de Comprovação de Aptidão, devidamente registrado (s) no
Conselho Regional de Administração;?. Ficam mantidas as demais exigências editalícias, bem como a data de abertura
do certame: 27/04/2016, às 09:30h, no local indicado. O Edital, com a alteração acima, poderá ser obtido através do site
www.pmsf.ba.gov.br, (Portal da Transparência Pública-Despesas-Licitações). Em 05/04/2016, Desirée Atta.

Extrato Num: 3º ADT./2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

TERCEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0146/14-PMSF Concorrência Publica: 004/2014

Contratado: TEKTON CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 05.958.198/0001-34 Objeto: reajuste de 7,3759% equivalente a R$
81.480,10 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.13.000 Projeto/Atividade 1064, 1054 e 1061 Elemento Despesa
44.90.51 Fonte 00, 42, Simões Filho-Bahia

	textoJornal52021
	textoJornal52037